
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ATCALDIA
*DEPTO. DE EDUCACIóN'"

-Regulorizo y Apruebo Finiquito.

LOTA, 0 3 l{0V,2015

¡ tt7./
DECRETO N" JJ2¿./(C\
Vistos:

Decrelo 2765 del lI septiembre de 2015, y
decreio de fecho 30 de septiembre 2015, que opruebo Controto de Trobojo por
Servicio enlre lo Municipolidod de Loto, Deportomento de Educoción y don
Bemordo Adrion Moncodo Sónchez; Decrefo DEM N"ó01 del 30 de sepliembre de
2015 que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde" Artículo 159

número 4 del Código del Trobojo; y en uso de los focultodes que me confiere el
ArI.12" y ó3" de lo Ley N"18.ó95 Orgónico Conslilucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

1.- REGUTARíCESE finiquilo que do cuento
del término de lo reloción loborol enlre lo Municipolidod de Lofo, Deporlomento
de Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodor, Auxilior del liceo
Corlos Cousiño G. o-45 de Loio, Don Bernordo Adrion Moncodo Sónchez, RUT N'

2.- Lo onieriormenie indicodo rige o contor
del 29 de octubre de 2015, por lo cousol "vencimienlo del plozo convenido en el
controto" esloblecido en el Art. 159 número 4 del Código del Trobojo.

3.- PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de
525.449- (veinte y cinco mil cuqtrocientos cuorento y nueve pesos) por concepto
de Vocociones pendienles y/o proporcionoles.

4.- IMPÚTESE lo onteriormente indicodo. ol

ANÓTESE, REGULARiCESE, REGÍSTRESE,

-lnleresodo.
-Alcoldío.
-Confrolorío.
-Tronsporencio Municipol.
-Sub-Depto. Personol.
-Corpeio Funcionorio.
-Archivo.-

ITEM Desohucio e Indemnizociones.

COMUNíQUESE Y ARCHíVEsE.-

ER¿
lel".""",. \*,


